Протокол общего собрания о создании ШСК
МОУ СОШ № 24 им. Бориса Рукавицына
[bookmark: _GoBack]От 26 августа 2018года

Присутствовало 5 человек

1. Открытие спортивного клуба в МОУ СОШ № 24 им. Бориса Рукавицына
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Бачаеву С.Б. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МОУ СОШ № 24 им. Бориса Рукавицына
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МОУ СОШ № 24 им.Бориса Рукавицына
Дедкину И.И. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Сысоева Е.В (руководитель ШСК)
2. Сысоев С.Л.
Принятие решения голосованием:
За 5 человек
Против 0 человек
Воздержались 0  человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Сысоеву Е.В., предложившую назвать школьный   спортивный клуб  МОУ СОШ № 24 им.Бориса Рукавицына «Метеор»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Метеор».

Председатель собрания                                               Дедкина И.И.
Секретарь                                                                      Бачаева С.Б.